



Informationen zu Allergien oder Lebensmittelunverträglichkeiten zum Menü XIII

IN BEARBEITUNG!

GERÄUCHERTE FORELLEN- MOUSSE GURKE & MEERRETTICH PUMPERNICKEL

Zutaten:

Geräucherte Forelle, Sahne,
Geflügelbrühe, Pumpernickel,
Meerrettich, Gurke, Dill, Salz,
Pfeffer, Zitrone

Allergene:

Laktose

Mindesthalbarkeit:

gekühlt, 2 Tage

„MINISTRONE“ 18 MONATE GEREIFTER PARMESAN

Zutaten:

Geflügelbrühe, Tomaten, Karotten,
Sellerie, Pastinake, Zwiebeln, Nudel,
Basilikum, Parmesan, Olivenöl, Salz,
Pfeffer, Coco-Bohnen

Allergene:

Sellerie

Mindesthalbarkeit:

gekühlt, 2 Tage

DORADE EN PAPILOTE GEMÜSE „A LA BARIGOULE“ MIT KONFIERTER ZITRONE & OLIVEN

Zutaten:

Artischocken, Karotten, Staudenselle-
rie, Fenchel, Zwiebel, Weisswein, Kori-
ander Samen, Anis, Pastis, Salz, Pfeffer,
Oliven, Zitrone

Allergene:

Sulfite, Sellerie,

Mindesthalbarkeit:

gekühlt, 2 Tage

MALAGA MOUSSE MIT KARA- MELLISIERTER ANANAS BESCHWIPSTE ROSINEN

Zutaten:

Sahne, Eier, Zucker, Malaga, Ananas,
Rosinen, weißer Schokolade,
Kellog's, Quark, Zitrone

Allergene:

Gluten, Laktose, Eier

Mindesthalbarkeit:

gekühlt, 2 Tage